Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua: Padre Francisco Rosa, N°  1388- Centro - Nova Russas-Ce
CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000

AVISO DE LJCITAÇÃO -CONTRATO DIRETO: GP-CD081201.20/2020- TIPO: MENOR PREÇO

O GABINETE DO PREFEITO torna público o extrato do Contrato N° GP-00081201.20, a saber:
ÕRGÂO LICITANTE GABINETE DO PREFEITO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.04.122.0060.2.001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.9030.16

OBJETO CONFECÇÕES DE PLACAS PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO, DO MUNICIPIO
DE NOVA RUSSAS, DESTE MUNICIPIO
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2020.
CONTRATADO(A). MARIA AUGUSTA RIBEIRO MARTINS 02087719306
ASSINA PELA CONTRATADO(A) Maria Augusta Ribeiro Martins
ASSINA PELO CONTRATANTE: VALCELIO ABREU RODRIGUES.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.59700 (treze mil quinhentos e noventa e sete reais)
Nova Russas - Ceará, 08 de dezembro de 2020
VALCELIO ABREU RODRIGUES
GABINETE DO PREFEITO

Data da publicação do(a) extrato do contrato: 09/12)2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - GP-CD081201.2012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo

~ novarussasce gov.br/licitacaolista.php?id=527.

Nova Russas/Co, 9 de Dezembro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ 07.993 43910001-01 CEP. 62.200-000

Link direto
vv.r1ovarussas.ce.govbrIIpcItacaoIista php?id=527 E!J - 	,

tE

aLIc#aco 	 Página(s) 1 de 1